

ÁRAJÁNLAT

Árajánlattevő neve: CSév-Ép. Kereskedelmi Bt. 2519. Piliscsév, Rákóczi u. 2. Adószáma: Pénznem: HUF	Árajánlatkérő neve: Piliscsévi Óvoda Adószáma:
---	--

Tisztelt Cím! Az alábbi tételekre a következő ajánlatot teszem:

Megnevezés	M.e.	Mennyiség	Nettó egységár	ÁFA	Bruttó egységár	Bruttó érték
Leier kerti szegély 100x5x20 60db/raklap	db	45	629,92		800	36.000
020-murva (leszállítva)	to	31	6850		8700	269.700
Sóder	m3	4	11500		14605	58.420
Cement	q	8	6771,65		8600	68.800
Raklap Leier használati díj	db	1	900		1143	1.143
Raklap MÁV használati díj	db	1	900		1143	1.143
Szállítás	db	1	8000		10160	10.160
Összesen:						445.366

Bobcat 1 napra: 100.000Ft+áfa

Köszönettel vettük érdeklődését, további kérdéseivel forduljon hozzánk bizalommal!
Piliscsév, 2024.05.02.

.....
árajánlat kiállítójának aláírása